組合員　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成25年1２月　吉日
東京都書店商業組合青年部

日頃より、東京都書店商業組合青年部の活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。
今回、東京都書店商業組合青年部は書店活性化の一環として、Ｊリサーチ出版に協力を頂き、『これが、ほんとの常備委託だ！』と題し、語学書を中心に８つのフェアを企画いたしました。
今回は、自店の貴重な棚に1年間置くのなら、利益率の高い本を揃えたい！　そんな書店の本音と、出版社のメリット等を考慮し話し合いの上、この企画に協力をいただきました。尚、今回のフェア選書につきましても、充分実績のある本を選書いたしました。是非、趣旨にご賛同頂き、ご注文頂きたくここにご案内申し上げます。
【常備を導入するメリット】

【取引条件】

ご注文を希望する書店様へ
この企画は東京都書店商業組合青年部の日頃の活動内容をご評価いただいての特別条件常備委託企画です。
版元様からは「町の本屋さん　がんばれ！」という東京青年部への応援限定企画です。
参加条件は
（１）セットを棚、もしくは平積みでコーナーをつくり、１年間そのコーナーを必ず維持すること
（２）青年部の活動にご理解いただき、可能な範囲で協力してくださること
以上を参加条件とさせていただきます。
ご注文は別紙注文書（http://www.tokyo-shoten.or.jp/kaiin/j_chuumon.xls）にてＦＡＸにてご注文ください。尚、詳細は東京青年部ホームページで掲載しております。

東京都書店商業組合青年部（限定特別）企画

これが！ほんとうの『常備委託制度だ！』

【書店のメリット】　　　　　　　　　　　　　　　【版元のメリット】

・専門家の間で評判の本をお客様にご紹介すること　　　１年間自社の商品を常備して頂ける

で店への信頼を得ることが可能。　　　　　　　　　　　自社の商品の棚シェアが拡大する。

・２８％キャッシュバック。　実正味５０％！　.　　　　売上データのリアルタイムでの把握が可能

条件　：　１３ヶ月長期委託（出荷時期　１月下旬を予定）

期間　：　２０１５年２月１日～２０１６年１月末

利益率　：　５０％（通常創味の店の場合。取次からは通常正味で入荷　キャッシュバック２８％）

請求日　：　２０１６年１月末　（清算時期は４月初旬を予定）

＊１年間で売れた分を集計し　定価の５０％相当の２８％をキャッシュバック致します。ＰＯＳ店はＰＯＳ

データで集計します。ＰＯＳの無い店は短冊を青年部宛てに送付してください。

第一次注文締切日

１２月３１日（水）